1 / 2

財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：中區宗教教育委員

發文日期：中華民國 114 年 2 月 25 日

發文字號：真中區牧字第 114-027 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：會議紀錄

奉主耶穌聖名

主 旨：檢送中區宗教教育委員會議記錄，請查照。

正本：中區宗教教育委員

副本：區負責人、關懷中區總會負責人

順 頌

以 馬 內 利

區負責

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

簽

閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

2 / 2

中區宗教教育委員 114年第 1次會議記錄

時間：114 年 2 月 23日（星期日）下午 1:00～2:00

地點：北臺中教會二樓交誼廳

主席：黃釋恆

紀錄：洪慧君

出席：黃釋恆、李香葵、林孟聰、朱敬謙、林信裕、林琦玉、江伯鈞、趙信祈、賴天寬、

林明群、黃仲琳、李靈柔、林琦君、羅春凌、洪慧欣。

請假：蕭頌恩。

議程：

一、宗教教育委員會召集人選舉：

說明：

因教區教牧組區負責人可能因故有所調動，為使該委員會之延續性故選立召集人。

辦法：

1.於宗教教育委員會成員中選立一位為召集人。

2.提名三位，一人兩票，最高者為此委員會召集人。

決議：

由林孟聰（10 票）擔任宗教教育委員會召集人。候補：黃仲琳（9 票）、林信裕（7 票）。

二、2/23中區全體教員進修會檢討：

1.進修會開始請主領人先講解整個流程，以利參加者了解活動時間安排。

2.此次為全體教員進修會，特色課程分享有包含兒教組與青教組課程，安排適宜。

3.建議 Q＆A 時間事先安排暗樁，使問題討論變得熱絡，得到更多造就。

4.靜態成果展：張貼各教會 113 學年宗教教育週/月/季海報，休息時間有多數教員觀賞及拍

照留存，視覺上的衝擊使得印象深刻，建議教牧組於教育股社群中鼓勵各教會提供電子

檔放於社群相簿中，經區辦統整後可放於中區網站，使有需要的教會、教員或信徒參考。

5.此次報名人數眾多，但與實際出席有落差，間接造成餐點準備上的浪費，往後請各教會務

必落實如需請假者請務必事先告知。

三、教牧組報告：

1.關於往後之宗教教育進修會課程主題訂定，教牧組將設計一份 Google 表單由教育股傳給

各教會教員、家長、學員群組，鼓勵信徒提問，各委員可依所提的問題歸類出幾項兒教組

與青教組的進修會主題，或各組也可事先討論出好的意見，於 5/11 前在宗教教育委員會

記事本中寫下進修會之建議課程與講員，並於 5/25 晚上 7:00 召開 Google Meet 線上會議

投票決定，6 月邀請講員（下次全體進修會時間為 9/7 於崙尾教會舉開）。